reg. tē.

Dathei. xvij. Hi-

storia huius evan-

gelij facta est anno

christi. xxxij. tū. ka-

ledas augusti. feria

vij. luna. vi. inditio

v. Ante initio illi

euāgelij scribit san-

ctus Datheus in

codice ca. p̄ christus

dirig. discipulis su-

is: Lauete a fermē

to phariseor̄ et sa-

ducitor̄. Ut illi co-

gitabant inter se di-

centes: quia panes

nō accepim̄. Sc̄i-

ens aut̄ iesus dixit:

Quid cogitat̄ in

ter vos modice si-

det: quia panes nō

habebitis. Nōdum

intelligitis: neq̄ re-

cordamini quindz

panum / et quindz

miliū hominuz:

et quo cophinos

sumsistis: neq̄ se-

ptem panū & qua-

tuor milium homi-

num: et quo spor-

tas sumpsisti: qua-

re non intelligitis